

wokAmok Boltens ApS

Gothersgade 8
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Almir Karisik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

wokAmok Boltens ApS

Gothersgade 8

1123 København K

e-mailadresse: wokamok@gmail.com

CVR-nr: 39387301

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af street food, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold som har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har båret præg af at Boltens Food Court har været i opstartsfasen og at forventninger til besøgstal ikke har været som forventet.

Årets resultat udviser et underskud på 367 t.kr. før skat hvilket anses for meget utilfredsstillende, og det er således ledelsens vurdering at det bliver meget vanskeligt at vende underskuddet til et evt. overskud i den nærmeste fremtid hvorfor det overvejes at indstille driften i virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes til at påvirke bedriftens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-523.879	-20.301
Bruttoresultat		-523.879	-20.301
Bruttofortjeneste/Bruttotab		616.666	
Personaleomkostninger		-356.667	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.055	
Resultat af ordinær primær drift		-364.935	-20.301
Øvrige finansielle omkostninger		-1.637	
Ordinært resultat før skat		-366.572	-20.301
Skat af årets resultat		81.331	4.466
Andre skatter		-686	
Årets resultat		-285.927	-15.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-285.927	-15.835
I alt		-285.927	-15.835

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		342.857	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		342.857	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.462	
Materielle anlægsaktiver i alt		145.462	
Anlægsaktiver i alt		488.319	400.000
Tilgodehavende skat		85.111	4.466
Andre tilgodehavender		150.048	301.480
Tilgodehavender i alt		235.159	305.946
Likvide beholdninger		10.230	228.219
Omsætningsaktiver i alt		245.389	534.165
Aktiver i alt		733.708	934.165

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-301.761	-15.835
Egenkapital i alt		-250.761	35.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.991	500.000
Skyldig moms og afgifter		18.953	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.525	399.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		984.469	899.000
Gældsforpligtelser i alt		984.469	899.000
Passiver i alt		733.708	934.165

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret